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Informace o studijních programech a oborech 
	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Doktorské studium

	Civilní právo a civilní právo procesní

	Civilní právo procesní
	prezenční
	3
	2
	0
	0
	0
	0

	Civilní právo
	prezenční
	5
	5
	4
	4
	0
	4

	Civilní právo
	kombinovaná
	3
	2
	0
	0
	0
	0

	Comparative Constitutional Law

	Comparative Constitutional Law
	prezenční
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Comparative Constitutional Law
	kombinovaná
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Comparative Corporate, Foundation and Trust Law

	Comparative Corporate, Foundation and Trust Law
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Comparative Corporate, Foundation and Trust Law
	kombinovaná
	3
	3
	3
	3
	0
	3

	Dějiny práva a římské právo

	Dějiny práva
	prezenční
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	Dějiny práva
	kombinovaná
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Římské právo
	prezenční
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	Finanční právo a finanční vědy

	Finanční právo a finanční vědy
	prezenční
	10
	10
	10
	4
	0
	4

	Finanční právo a finanční vědy
	kombinovaná
	3
	3
	2
	1
	0
	1

	Intellectual Property Law
	kombinovaná
	4
	3
	3
	3
	0
	3

	Legal Theory and Public Affairs
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Mezinárodní a evropské právo

	Mezinárodní právo veřejné
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Právo EU
	kombinovaná
	3
	3
	2
	2
	0
	2

	Mezinárodní právo soukromé
	prezenční
	3
	3
	2
	2
	0
	2

	Obchodní právo
	prezenční
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Právo informačních a komunikačních technologií
	kombinovaná
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Správní právo a právo životního prostředí

	Správní právo
	prezenční
	4
	4
	3
	3
	0
	3

	Právo životního prostředí
	prezenční
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Teorie práva
	prezenční
	3
	3
	3
	3
	0
	3

	Trestní právo

	Trestní právo
	prezenční
	7
	6
	5
	3
	0
	3

	Trestní právo
	kombinovaná
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Ústavní právo a státověda

	Ústavní právo a státověda
	prezenční
	5
	5
	5
	5
	0
	5

	Ústavní právo a státověda
	kombinovaná
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Celkem
	 
	75
	71
	59
	50
	0
	50



